	2012-2013 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
ENSTİTÜMÜZ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI BAŞVURU SONUÇLARI
	 

	 
	 

	FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Sümeyra KAYAN
	 
	64,246
	74,40
	55,00
	100,00
	71,53

	FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
	 

	KAZANAMAYANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Ebru ŞIK
	 
	68,504
	85,06
	43,75
	GİRMEDİ
	#######

	TIBBİ BİYOKİMYA  ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Fatma Tutku ATIŞ
	 
	80,162
	82,29
	81,25
	70,00
	78,61

	2
	Seden SERT ZAYIF (Tıp Fak)
	 
	81,83
	71,06
	63,75
	70,00
	75,14

	3
	Emre BALABANLI (Tıp Fak)
	 
	79,187
	71,56
	55,00
	70,00
	72,58

	KAZANAMAYANLAR
	 

	1
	Sümeyya AKYOL
	 
	84,938
	89,00
	67,00
	GİRMEDİ
	#######

	HALK SAĞLIĞI ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Erdoğan GÜL (Tıp)
	 
	83,6
	69,43
	57,50
	93,00
	79,44

	2
	Serpil ÖZBAŞ
	 
	63,513
	89,68
	55,00
	95,00
	72,46

	3
	Banu ASLAN YILMAZ
	 
	59,588
	88,27
	63,75
	95,00
	71,60

	
	
	
	
	
	
	
	

	YEDEKLER
	 

	1
	Sevinç SÜTLÜ (Tıp Fakültesi)
	 
	73,05
	81,17
	66,00
	90,00
	76,60

	KAZANAMAYANLAR
	
	
	
	
	
	

	1
	Melahat ÜNSOY (Tıp Fakültesi)
	 
	67,17
	62,66
	58,75
	83,00
	68,40

	
	
	
	
	
	
	
	

	BİYOFİZİK  ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Yener YAZĞAN
	 
	62,818
	58,71
	40,00
	85,00
	63,22

	PERİODONTOLOJİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Muhittin UĞURLU
	 
	93,297
	83,90
	70,00
	75,00
	84,73

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00

	PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Merve ÇELİK
	 
	73,437
	84,95
	61,25
	90,00
	76,65

	KAZANAMAYANLAR
	
	
	
	
	
	

	1
	Başak BAL
	 
	71,528
	78,05
	74,00
	GİRMEDİ
	#######

	ORTODONTİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI (YATAY GEÇİŞ)
	 

	KAZANANLAR
	 

	 
	ADI VE SOYADI
	 
	ALES
	NOT ORT.
	ÜDS
	MÜLAKAT
	TOPLAM

	1
	Yasemin ALPAĞAN
	Yatay Geçiş
	93,253
	71,00
	68,75
	 
	67,59

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00


KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

01. Diploma veya geçici mezuniyet  belgesi noter tasdikli sureti veya aslı. 

02. Transkript noter tasdikli sureti veya aslı. 
03. ALES Sonuç Belgesi. (Adayların Enstitümüzde görevli memura şifrelerini vermeleri suretiyle ALES puanları kontrol edilecektir. Şifresini vermek istemeyen aday Noterden veya üniversitelerden aslı gibidir onaylı belge getirmeleri halinde belgeleri kabul edilecektir).
04. Yabancı Dil (UDS-KPDS veya eşdeğer) belgesi. (Adayların Enstitümüzde görevli memura şifrelerini vermeleri suretiyle yabancı dil puanları kontrol edilecektir. Şifresini vermek istemeyen aday Noterden veya üniversitelerden aslı gibidir onaylı belge getirmeleri halinde belgeleri kabul edilecektir), 

05. 4 (Dört ) adet fotoğraf.
06. Savcılık Belgesi.
07. İkametgah ilmühaberi
08. Giriş dilekçesi (Enstitüden Temin Edilir)
10. Askerlik müsaade belgesinin aslı (Erkek öğrenci için)

Yeni Kayıt Yaptıracak Öğrenciler

Dönem Harç Ücreti

Yeni kayıt yaptıracak  olan öğrenciler harç ücreti yatırmayacaklardır.
Kayıtlar : 10-12 Eylül 2012 tarihleri arasında yapılacaktır. Bu tarihler arasında kayıt yaptırmayan asil öğrencilerin yerine yedekler 13-14 Eylül 2012 tarihleri arasında kayıt için telefon açılarak çağrılacaktır.          

